
122 DIÁRIO OFICIAL Nº 33863 Terça-feira, 30 DE ABRIL DE 2019

Protocolo: 428565

SILVIO ZIGOWSKI 
Torna público que obteve da SEMMA a Licença de Atividade Rural-LAR n° 
001/2019 do imóvel Fazenda Lua Nova, município de Placas-PA, emitida 
em 29/03/2019.

Protocolo: 428548

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ELDORADO DO CARAJÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: Pregão Presencial Sistema Registro der Preços Nº 
29032019/01- TIPO: Menor Preço por item - OBJETO: Contratação 
de empresa especializada para fornecimento de recargas de botijão com 
gás liquefeito de petróleo (GLP) e botijões completos (vasilhame incluindo 
13 kg de gás GLP) para atender às necessidades relacionadas aos serviços 
de preparo de refeições em órgãos integrantes da Secretaria Municipal de 
Saúde - DATA RECEBIMENTO PROPOSTAS: 15 de maio de 2019. HORA: 
09:00 hs - O edital está disponível aos interessados pelo site www.eldora-
dodocarajas.pa.gov.br - 25 de abril de 2019. 

Daniel de Jesus Macedo - Pregoeiro.

Protocolo: 428552

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA
AVISOS DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Santana do Araguaia -PA, avi-
sa aos interessados que realizará licitações no seguinte endereço: Praça 
Santa Fe, snº - centro - Santana do Araguaia -PA, na modalidade:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019
No dia 13 de maio de 2019, às 09:00 horas. Objeto: Licença de uso (Insta-
lação, Treinamento e Manutenção) dos sistemas informatizado (software) de 
folha, Portal da Transparência, Contabilidade, Patrimônio, Almoxarifado e Li-
citação para Câmara Municipal de Santana do Araguaia - PA, exercício 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019
No dia 13 de maio de 2019, às 12:00 horas. Objeto: Fornecimento de 
refeições (Marmitex e rodizio), para Câmara Municipal de Santana do Ara-
guaia - PA, exercício 2019.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019
No dia 13 de maio de 2019, às 14:00 horas. Objeto: aquisição de gêneros 
alimentícios, material de limpeza e diversos para serem utilizados pela 
Câmara Municipal de Santana do Araguaia - PA, exercício 2019. Cópias 
dos Editais serão obtidas através do e-mail cmsaraguaia-pa@hotmail.com 
ou ainda na sala da Comissão de Licitação, no endereço acima. Santana 
do Araguaia-PA, 29 de abril de 2019. 

Advaldo Rodrigues da Silva - Pregoeiro
Protocolo: 428560


